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MAREAUTO S.A.

ESTADO DE RESULTADOS

Al 30 de Junio del 2020

INGRESOS

INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS
VENTA DE BIENES

PRESTACION DE SERVICIOS

INTERESES

INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS

DEVOLUCIONES EN VENTAS

COSTOS Y GASTOS

COSTO DE VENTAS Y PRODUCCION
(+) MANO DE OBRA DIRECTA
(+) OTROS COSTOS INDIRECTOS DE FABRICACION

GASTOS

GASTOS DE VENTA
GASTOS ADMINISTRATIVOS
GASTOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS

15% PARTICIPACION TRABAJADORES
IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO

GANANCIA (PERDIDA) NETA DEL PERIODO

FRANCISCO MATHEUS ROMO LEROUX
VICEPRESIDENTE EJECUTIVO

XAVIER VERGARA M.
CONTADOR GENERAL
CPA No. 17-5932

16,599,304

16,599,304
1,477,172
17,065,137
2,437
165,433
22,934
-2,133,810

14,877,353

9,089,973
120,971
8,969,001

5,787,380
1,751,538
2,107,549
1,867,720

60,573

258,296
444,705

1,018,951



